
Tervetuloa!

Koulutuksessa käymme läpi mm. seuraavia teemoja

Elinkeino vai elämäntapa? 
Käytännönläheinen ja tarpeellinen koulutuspaketti kaikille yrittäjille tai yritystoiminnasta kiinnostuneille! 
Kahden päivän kokonaisuus ti 24.10. klo 9.00 - 15.30 & ma 27.11. klo 9.00 - 16.00
Kylpylähotelli Peurunka www.peurunka.fi

* Mitä on kannattava liiketoiminta?
Taloushallinnon tehtävät ja merkitys, kannattavan toiminnan edellytykset

* Mitä raportit kertovat ja miten hyödynnän niitä?
Talousraporttien luvut ja käsitteet, raporttien hyödyntäminen toiminnan kehittämisessä
ja arvon määrittelyssä

* Miten hinnoittelen tuotteen kannattavasti?
Katelaskenta, hinnoittelu, katetuottoajattelun periaatteet ja sovellukset

* Miten huomioin arvonlisäveron hinnoittelussa?

* Yritystoiminnan tavoitteena elinkeino vai elämäntapa?
Liiketoimintaosaaminen, budjetointi ja toiminnan suunnittelu

Kouluttaja 
Kirsi Marjakoski (KTM, BA (Hons) Business Management, JSBR Doctoral 
student). Kirsillä on kansainvälinen koulutus- ja liike-elämätausta eri 
toimialoilta painottuen talousjohdon tehtäviin. 
Marjakoski on työskennellyt yrityksissä kuten Lenovo, Royal Bank of Scotland, 
Intercontinental Hotels ja OpusCapita. Hotellinjohtajana Marjakoski työskenteli 
Hotel Sorsanpesän uudelleenlanseerauksessa yrityskauppojen jälkeen.

Koulutuspaketti sisältää
* Kahden koulutuspäivän ohjelman ja materiaalit
* Kylpylälipun Peurungan kylpylään!
* Kahvitarjoilun molempina koulutuspäivinä
* "Yllätyspaketti molempiin koulutuspäiviin osallistuneille"

Hinta: 55 € / hlö.Osallistumismaksun laskuttaa Kilpailukykyinen keskisuomalainen 
maaseutu -koulutushanke (KIKE) 

Ilmoittautuminen ti 17.10. mennessä klikkaamalla tästä. 

Lämpimästi tervetuloa! 
Lisätietoja:  Suvi Ahonen, JAMK, Liiketoimintayksikkö

Virtaa vientiin ja verkostoihin -hanke (VVV)
050 4328 725, suvi.ahonen@jamk.fi

Niina Rantakari, JAMK, Liiketoimintayksikkö
Kilpailukykyinen keskisuomalainen maaseutu -koulutushanke (KIKE) 
040 621 3186, niina.rantakari@jamk.fi

Pohditko arjessasi yrityksesi kannattavuutta, palvelujesi tai 
oman työpanoksesi hinnoittelua? Entä mitä tase ja 
tuloslaskelmat kertovat yrityksesi toiminnasta?
Osaatko purkaa ja lisätä ALVn omiin tuotteisiisi?

Tervetuloa oppimaan uutta ja kertaamaan yritystoiminnan 
perusasioita pienryhmässä!

http://bit.ly/2gnuGKK



